Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01 e 02/2022

EDITAL N° 25/2023 – CONTINUAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

O Sr. Nilton Magalhães, Prefeito Municipal de Viamão, em conformidade com os Editais de Abertura Nº 01/2022  e
02/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital, informando o Cronograma Complementar referente a quarta
convocação para Avaliação Psicológica dos Concursos Públicos Nº 01 e 02/2022, conforme segue.

PROCEDIMENTOS DATAS

Edital de Convocação para  Quarta Avaliação Psicológica  03/07/2023

Realização da Quarta Avaliação Psicológica – Turno Manhã 13/07/2023

Edital de Resultado  da Quarta  Avaliação Psicológica 20/07/2023

Envio dos Laudos para os candidatos considerados “Não Indicados” 20/07/2023

Realização da Entrevista Devolutiva para os candidatos considerados inaptos 24/07/2023

Período de Recurso do Resultado da Quarta Avaliação Psicológica
24/07 a

27/07/2023

Edital de Julgamento dos Recursos da Quarta Avaliação Psicológica 04/08/2023

Viamão, 30 de junho de 2023.

Nilton Magalhães
Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/